Av.Dr.Dante Pazzanese, 500 – Ibirapuera – São Paulo – CEP 04012-909 – Tel.: 5085-6101
CNPJ 53.725.560/0001-70 – Inscrição Estadual 111.915.637.113

   Fundação Adib Jatene

AVISO DE EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 007/2025

A FUNDAÇÃO ADIB JATENE, pessoa jurídica de direito privado, sem fins lucrativos,

legalmente reconhecidos como entidade filantrópica, inscrita no CNPJ/MF sob nº.

53.725.560/0001-70 e Inscrição Estadual nº. 111.915.637.113, à Avenida Dr. Dante

Pazzanese, nº. 500 – Ibirapuera – São Paulo/SP, CEP 04012-180, torna público, para

conhecimento dos interessados, a realização do Edital de Pregão Presencial Nº 007/2025 -

cujo objeto é Contratação de Empresa Especializada para EXECUÇÃO DE REFORMA

GERAL  DAS SALAS HEMODINÂMICA N° 02, 03 e 06, INCLUINDO O

FORNECIMENTO DE TODOS MATERIAIS E MÃO DE OBRA PARA EXECUÇÃO DOS

SERVIÇOS NAS DEPENDÊNCIAS DO PRÉDIO III, PARA TROCA DE EQUIPAMENTOS

PARA REALIZAÇÃO DE PROCEDIMENTOS NO INSTITUTO DANTE PAZZANESE DE

CARDIOLOGIA

Data para recebimento de propostas e abertura: 18/07/2025 as 10:00h - Auditório “B”

Claudio Storti, situado à Av. Dante Pazzanese, 500 – Ibirapuera – São Paulo – SP.

As condições, quantidades e exigências estão definidas no Edital de Pregão Presencial nº

007/2025. Os interessados em participar do presente procedimento de contratação,

poderão acessar no site: www.fundacaoadibjatene.com.br/avisos/ ou encaminhar e-mail

de interesse na participação para janaina.verderi@fajsaude.com.br;

otaina.silva@fajsaude.com.br; angela.figueredo@fajsaude.com.br;

http://www.fundacaoadibjatene.com.br/avisos
mailto:janaina.verderi@fajsaude.com.br
mailto:%20otaina.silva@fajsaude.com.br
mailto:%20otaina.silva@fajsaude.com.br
mailto:angela.figueredo@fajsaude.com.br